
 

 

UCHWAŁA NR 114/2019 

RADY MIASTA SIEMIANOWIC ŚLĄSKICH 

z dnia 29 sierpnia 2019 r. 

w sprawie likwidacji Samodzielnego Publicznego Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego 

w Siemianowicach Śląskich  przy ul. Szpitalnej 4 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym  (j.t.  Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z póź. zm.), art. 60 i art. 61 ustawy z dnia 15 kwietnia 

2011 r. o działalności  leczniczej (j.t. Dz. U. z 2018 r., poz. 2190 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 i art. 13 

pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych 

(j.t. Dz. U. z 2019 r. poz. 1461),  po uzyskaniu opinii reprezentatywnej organizacji związkowej  

oraz po konsultacjach z organizacjami pozarządowymi 

Rada Miasta Siemianowic Śląskich 

 

uchwala: 

§ 1. 1. Dokonać likwidacji  Samodzielnego Publicznego Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego 

w Siemianowicach Śląskich  przy ul. Szpitalnej 4, zwanego dalej „Zakładem”. 

2. Termin otwarcia likwidacji  Samodzielnego Publicznego Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego ustala się 

na dzień 3 grudnia 2019 roku. 

3. Z dniem otwarcia likwidacji Zakładu używa się nazwy z dopiskiem „w likwidacji”. 

4. Termin zakończenia likwidacji ustala się na dzień 30 kwietnia 2020 roku. 

5. Termin zakończenia udzielania świadczeń zdrowotnych przez Samodzielny Publiczny Zakład 

Pielęgnacyjno-Opiekuńczy ustala się na dzień 2 grudnia 2019 roku. 

§ 2. Składniki materialne i niematerialne likwidowanego Zakładu zostaną przekazane protokołem zdawczo-

odbiorczym na rzecz Gminy Siemianowice Śląskie i zostaną zagospodarowane zgodnie z właściwymi 

przepisami prawa z przeznaczeniem na udzielanie świadczeń zdrowotnych. 

§ 3. Czynności likwidacyjne będą wykonane przez likwidatora Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Pielęgnacyjno-Opiekuńczego powołanego przez Prezydenta Miasta Siemianowice Śląskie, który określi jego 

szczegółowe uprawnienia i obowiązki. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Siemianowice Śląskie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 września 2019 r.

Poz. 5957



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miasta Siemianowic Śląskich 

 

 

Adam Cebula 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5957


		2019-09-03T12:03:57+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




